Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
limpieza y
ajuste de
frenos
Aceite
10W30 y
filtros

$1,613.79 $1,613.79

Subtotal: $1,613.79

IVA (16%) $258.21

Total: $1,872.00

MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|de942153-60e8-497c-a007-0aedb19ee4db|2022-08-